2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2017											№ 1170
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.06.2017 № 1001

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.06.2017 № 1001 «Об установлении тарифа на услугу по диспетчерскому обслуживанию, предоставляемую муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны»:
1.1.	Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.	Установить тариф на услугу по диспетчерскому обслуживанию, предоставляемую МКУ «УЖКХ города Вятские Поляны» юридическим лицам: управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, в размере 0,23 руб. (без НДС) в месяц за 1 кв. метр общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, находящегося в управлении или на обслуживании».
1.2.	Пункт 4 считать пунктом 3.
1.3.	Признать утратившим силу приложение к постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.
3.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города
         А.Д. Клюкин
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий эксперт
управления экономического развития
города и информационных систем		           Т.В. Ткачева

image1.jpeg